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EZP-271-2/123/2015/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do oznaczania stężeń leków i narkotyków we krwi wraz z dzierżawą analizatorów nr sprawy: EZP-271-2/123/2015
W związku z zapytaniami Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 

W związku z koniecznością zapewnienia klimatyzacji pracowni, w której będą zainstalowane analizatory prosimy o podanie kubatury pomieszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający podaje wymiary pomieszczenia 5,1mx5,1mx3m
Pytanie 2 Dotyczy §3 pkt. 3 wzoru umowy dostawy

Prosimy o zmianę zapisów ww. punktu na następujący:

„Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy bez żadnych w stosunku do niego konsekwencji, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji obowiązków umownych i po bezskutecznym upływie wyznaczonego mu w tym celu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych,……..”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3 

Prosimy o usunięcie z zapisów siwz i umowy słowa „bezpłatnego” i zastąpienie go słowami „w ramach wynagrodzenia umownego”, gdyż słowo „bezpłatnego” sugeruje darowiznę i może oznaczać dla organów podatkowych obowiązek naliczenia podatku od dochodu. Wskazujemy ponadto, że jest to umowa zawierana w trybie zamówienia publicznego, a więc – zgodnie z ustawową definicją – świadczenia z założenia odpłatnego, i usługi lub dostawy nie mogą się odbywać w związku z powyższym „bezpłatnie”. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy o bezpłatności na określenia „bez dodatkowego wynagrodzenia”. 
Pytanie 4 Dotyczy §4 wzoru umowy dzierżawy

Prosimy o dodanie pkt. 5 do ww. paragrafu o treści”

„Zamawiający traci uprawnienia wynikające z usług serwisowych świadczonych przez Wykonawcę zgodnie z umową, w przypadku dokonania napraw, przeróbek lub modyfikacji przedmiotu dzierżawy przez osoby nieupoważnione. Zamawiający może utracić ww. uprawnienia również wówczas, jeśli Wykonawca (jego upoważniony przedstawiciel, serwisant) stwierdzi, że Zamawiający korzysta z akcesoriów innych niż zalecanych przez Wykonawcę lub korzysta z odczynników innych niż dostarczane przez Wykonawcę, co wpływa negatywnie z na jakość pracy przedmiotu dzierżawy lub stan przedmiotu dzierżawy; w takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu swoją decyzję niezwłocznie”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 5 Dotyczy p. 30  Tabeli nr 4 (Wymagane graniczne parametry analizatora):

Czy Zamawiający dopuści analizator współpracujący z testami, które zgodnie z informacjami zawartymi w ulotkach odczynnikowych nie ulegają interferencjom w przypadku próbek zhemolizowanych, lipemicznych i żółtaczkowych, z wyjątkiem testów oznaczanych w pełnej krwi, gdzie hemoliza stanowi naturalny proces obróbki próbki, nie jest więc opisany jej wpływ jako czynnika interferującego oraz Digoksyny, która nie ma określonego wpływu w przypadku próbki lipemicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 6 Dotyczy p. 38  Tabeli nr 4 (Wymagane graniczne parametry analizatora):

Czy określając w punkcie 38 Tabeli nr 4 wymóg dostarczenia zewnętrznej kontroli jakości dla oznaczeń leków immunosupresyjnych Zamawiający miał na myśli oznaczenia Cyklosporyny? Pozostałe leki immunosupresyjne zgodnie z informacją zawartą pod Tabelą Nr 1 będą oznaczane warunkowo, tylko w przypadku wprowadzenia terapii przez jednostki, dla których Zamawiający wykonuje oznaczenia.

Odpowiedź: Tak dotyczy głównie Cyklosporyny ( pozostałe leki tak jak w tabeli będą oznaczane warunkowo)
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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